
                                                                                                                              
 

SAMSUNSPOR KULÜBÜ  

YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU  

HAZİRAN 2025 - MART 2026  

Yönetici Özeti 
Haziran 2025’te göreve başlayan Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu, kulübün 60. yıl dönemine 

kurumsal bir hazırlık yapmak ve Samsunspor’un şehirle kurduğu bağı daha sürdürülebilir bir zemine 

taşımak amacıyla idari, mali, sportif ve sosyal alanlarda eş zamanlı bir güçlenme programı 

yürütmüştür. Bu faaliyet raporu, Haziran 2025 – Mart 2026 döneminde gerçekleştirilen 

kurumsallaşma adımlarını, elde edilen sportif başarıları, üye ilişkileri, marka yönetimi çalışmaları ve 

sosyal sorumluluk projelerini kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. 

Dönem boyunca kulübün kurumsal yönetim kapasitesini artırmaya yönelik olarak toplantı, gündem, 

kayıt ve takip disiplininin güçlendirilmesi, icra ve komite yapılanmasının netleştirilmesi ve paydaşlarla 

(Divan Kurulu, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, iş dünyası) yapılandırılmış bir çalışma kültürünün 

kurulması öncelikli gündem maddesi olarak belirlenmiştir. Kurumsal görünürlük ve sürdürülebilir 

işleyiş açısından dijital dönüşüm önemli bir kaldıraç olarak ele alınmıştır. Uzun süredir 

güncellenmeyen web sitesinin yenilenmesiyle üyelik başvuruları, aidat takibi ve kurumsal 

bilgilendirme süreçlerinin dijital ortamda daha sistematik yürütülmesi hedeflenmiştir. 

Sportif alanda Samsunspor, futbolun ana eksenini korurken “spor kulübü” vizyonunu güçlendiren bir 

yaklaşımla amatör branşlarda da önemli sonuçlar elde etmiştir. Voleybol başta olmak üzere, okçuluk, 

boks, badminton, bocce, bowling, judo ve masa tenisi gibi farklı branşlarda, ulusal şampiyonluklar, 

kürsü dereceleri, rekorlar ve uluslararası başarılar elde edilmiştir. Altyapı yaş gruplarından üst düzeye 

uzanan sporcu gelişim hattının güçlenmesine katkı sağlanmıştır. Bu başarılar, Samsunspor armasının 

yılın tamamına yayılan bir görünürlük ve temsil gücü kazanmasına hizmet etmiştir. 

Üye ilişkileri, iletişim ve marka yönetimi başlığında 60. yıl vizyonu kapsamında 60.yılda üye sayısının 

artırılması hedefiyle bir seferberlik yaklaşımı benimsenmiştir. Şehirdeki sivil toplum kuruluşlarıyla 

düzenlenen buluşmalar üzerinden toplu üye katılımları sağlanmıştır. Bu süreç, Samsunspor’un 

topluluk tabanını büyütürken aynı zamanda kulübün şehirdeki kurumsal ilişki ağını genişletmiştir. 

Kadın üye tabanını güçlendirmeye yönelik çalışmalarla kapsayıcı üyelik yaklaşımı da görünür hale 

getirilmiştir. 

Sosyal sorumluluk alanında Samsunspor, şehrin en güçlü sivil toplum aktörlerinden biri olma 

sorumluluğuyla eğitim, gençlik gelişimi, kapsayıcılık ve dezavantajlı gruplara destek konularında geniş 



                                                                                                                              
 
bir sosyal etki programı yürütmüştür. “Bu Şehrin Çocukları Samsunsporludur” projesi, okul 

ziyaretleri, gençlere yönelik eğitim ve atölye programları, engelli bireylere yönelik iş birlikleri, 

kulübün şehirle temasını yıl geneline yayarak toplumsal fayda yaklaşımını güçlendirmiştir. 60. yıl özel 

kurumsal hafıza çalışmaları gibi projeler ve uluslararası hibe programlarına yönelik proje geliştirme 

süreçleri ise, sosyal etki çalışmalarını daha ölçeklenebilir ve sürdürülebilir bir zemine taşıma 

hedefinin parçası olarak değerlendirilmiştir. 

Bu raporda yer alan başlıklar, Samsunspor’un 60. yıl eşiğinde, kurumsal kapasitesini güçlendiren, 

sportif başarıyı çok branşa yayan, üye tabanını büyütmeyi hedefleyen ve şehirle bağını sosyal etki 

üzerinden derinleştiren bütüncül bir yönetim yaklaşımıyla ilerlediğini ortaya koymaktadır. 

1. İDARİ VE KURUMSAL YAPILANMA 
Yeni dönemde Samsunspor Kulübü, yönetim süreçlerini daha hızlı, izlenebilir ve sonuç odaklı hâle 

getirmek amacıyla kurumsal işleyişini bütüncül bir yaklaşımla yeniden yapılandırmıştır. Kurumsal 

yapılanma anlayışı yalnızca görev dağılımı ve komite kurgusuyla sınırlı tutulmamıştır. Karar alma ve 

uygulama süreçlerinin daha düzenli, öngörülebilir ve takip edilebilir bir zemine oturtulması da temel 

öncelikler arasına alınmıştır. Bu kapsamda yönetim faaliyetlerinin belirli bir takvim, gündem disiplini 

ve kayıt düzeniyle ilerlemesi hedeflenmiştir. Gündem maddelerinin önceden derlenmesi, toplantı 

notlarının düzenli biçimde kayıt altına alınması ve kararların sorumluluk ve takvim ilişkisi kurularak 

izlenmesi anlayışı güçlendirilmiştir. Böylece kulübün günlük operasyonlarının kişisel inisiyatiflere 

bağlı dağınık bir akış yerine, kurumsal reflekslerle ilerleyen ve kamuoyuna karşı hesap verebilir bir 

yönetim kültürüne dönüşmesine katkı sağlanmıştır. İç koordinasyonun güçlendirilmesi de yalnızca 

bilgi paylaşımını kolaylaştıran bir araç olarak değil, yönetim birimleri arasındaki eşgüdümü artıran bir 

çalışma standardı olarak ele alınmıştır. Kulübün aynı anda çok sayıda başlıkta ilerlediği dönemlerde 

karar ve uygulama zincirinde zaman kayıplarının azaltılması amaçlanmıştır. 

Bu çerçevede İcra Kurulu oluşturulmuştur. Günlük operasyonları hızlandırmak, sorumluluk alanlarını 

netleştirmek ve kararların sahaya daha kısa sürede yansımasını sağlamak üzere profesyonel komite 

yapılanmasına geçilmiştir. Görev dağılımı, kulübün sadece sportif performansıyla değil, aynı zamanda 

gelir üretimi, paydaş yönetimi, üyelik sistemi, sosyal sorumluluk ve kurumsal görünürlük gibi temel 

kapasite alanlarıyla da bütüncül biçimde yönetilmesini hedeflemiştir. Bu kapsamda yurtdışı 

temsilcilikler ve ilişkiler, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarıyla ilişkiler, İstanbul iş dünyası ve 

finansal destek mekanizmaları, sosyal projeler, halkla ilişkiler ve üye ilişkileri, eğitim kurumlarıyla 

koordinasyon, reklam ve pazarlama, yapı işleri ve genel proje yönetimi gibi sorumluluk alanları 

tanımlanmıştır. Her bir başlığın kendi dinamiklerine uygun biçimde takip edilmesi, ölçülmesi ve 

raporlanması amaçlanmıştır. Böylelikle yönetim gündemi, tek seferlik girişimler yerine, süreklilik 

taşıyan iş paketleri üzerinden ilerletilecek bir düzene kavuşturulmuştur. Kulübün kurumsal 

kapasitesinin parçalı değil, aynı hedefe yönelen bir organizasyon mantığıyla güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir. 



                                                                                                                              
 
Bu kurumsal yaklaşımın sahadaki en görünür yansımalarından biri, kulübün şehir ve kurum 

paydaşlarıyla kurduğu doğrudan temasların artırılması olmuştur. Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu 

olarak  

 04 Temmuz 2025 tarihinde Samsun Valisi Orhan Tavlı 

 18 Temmuz 2025 tarihinde İl Gençlik ve Spor Müdürü Feyzullah Dereci ve Atakum Belediye 

Başkanı Serhat Türkel 

  19 Temmuz 2025 tarihinde Samsun Tenis Kulübü Yönetim Kurulu,  

 24 Temmuz 2025 tarihinde Samsun İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş,  

 30 Temmuz 2025 tarihinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu,  

 08 Ağustos 2025 tarihinde İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz  

 10 Eylül 2025 tarihinde OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın  

 07 Ekim 2025 tarihinde Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın,  

 20 Ekim 2025 tarihinde Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürü Sayın Adil Aydemir 

ziyaret edilmiştir. 

12 Ağustos 2025 tarihinde Yelken Kulübü yöneticileri, Samsunspor Voleybol takımımızı ve kulüp 

yöneticilerimizi “sezona merhaba” yemeğinde ağırlayarak branşlarımızın şehirdeki spor paydaşlarıyla 

temasını güçlendirmiştir. 06 Ekim 2025 tarihinde Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel 

Yıldırım tarafından Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan makamında ziyaret edilmiştir. 

04 Kasım 2025 tarihinde İlkadım Belediye Meclisi’ne gerçekleştirilen ziyaret kapsamında 33 yeni üye 

kulübümüze kazandırılmıştır. 29 Aralık 2025 tarihinde Üniversiteli Samsunsporlular Derneği açılışına, 

02 Şubat 2026’da ise ASFED Samsun İl Binası açılışına Yönetim Kurulu düzeyinde katılım sağlanarak 

kulübümüzün şehirle kurduğu ilişki ağı güçlendirilmiştir. 

Kurumsal yapılanmanın önemli bir diğer ayağı, üyelik sistemi ve aidat yönetimi gibi kulübün 

toplumsal tabanını ve sürdürülebilir gelir zeminini doğrudan etkileyen alanlarda disiplinin artırılması 

olmuştur. Üyelik, yalnızca kayıt işlemi üzerinden değil, kulüple kurulan aidiyet ilişkisi, düzenli iletişim, 

şeffaf takip ve sürdürülebilir destek mekanizması olarak konumlandırılmıştır. Bu doğrultuda aidat 

süreçlerinin daha sağlıklı işletilmesi, geçmiş dönemden devreden tahsilat sorunlarının yönetilebilir 

hâle getirilmesi ve üye veri tabanının güncel tutulması hedeflenmiştir. Amaç, kulübün aidat gelirlerini 

artırmanın ötesinde, üyelik ilişkisinin niteliğini yükselterek kulüp ile üye bağını daha güçlü ve kalıcı bir 

zemine taşımaktır. Böylece kulübün sosyal tabanı büyürken, yönetim süreçlerinin de daha ölçülebilir, 

planlı ve sürdürülebilir ilerlemesi mümkün hâle gelmiştir. 

Kurumsal yapılanmanın bir diğer kritik boyutu, Divan Kurulu ile ilişkilerin yeniden tanımlanmasıdır. 

Divan Kurulu’nun yalnızca görüş bildiren veya tavsiye sunan bir pozisyonda kalması yerine, yönetimle 

“kol kola yürüyen”, sorumluluk alan ve sahadaki ilişki ağını güçlendiren aktif bir role bürünmesi 

sağlanmıştır. Bu yaklaşım doğrultusunda Divan Kurulu’nun belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

yapılan görüşmelere doğrudan katılım göstermesi, kulübün şehirle kurduğu kurumsal bağın 

derinleşmesine katkı sunmuştur. 04 Kasım 2025 tarihinde İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz’a 

gerçekleştirilen ziyaret, stadyum güvenlik düzenlemeleri, billboard tahsisleri ve yeni spor kompleksi 



                                                                                                                              
 
projeleri gibi somut başlıklarda belediye desteğinin kulübe kazandırılması bakımından kritik bir eşik 

olarak değerlendirilmiştir. Bu ziyaretin yarattığı ivme, şehirdeki diğer ilçe belediyeleri ve STK’larla 

yürütülen temaslara da ortak bir çalışma kültürü kazandırmıştır. Kulübün “ortak akıl” ile yönetilmesi 

hedefine yönelik zemini güçlendirmiştir. 

İdari yapılanmada sürdürülebilirliği belirleyen bir diğer unsur olarak insan kaynağı yönetimi ve iç 

çalışma iklimi de ele alınmıştır. Kulübün sahadaki görünürlüğünü sağlayan sportif başarıların 

arkasında, tesis, organizasyon, iletişim, üyelik ilişkileri, operasyon ve lojistik gibi alanlarda çalışan 

güçlü bir emek yapısı bulunmaktadır. Bu nedenle personel düzenlemeleri, yalnızca dönemsel bir mali 

karar olarak değil, kulübün hizmet kalitesini koruma, işleyiş sürekliliğini güçlendirme ve kurumsal 

hafızayı destekleme hedefinin bir parçası olarak değerlendirilmiştir. Çalışma koşullarının 

iyileştirilmesi ve motivasyonun korunması, kulübün hem günlük operasyonlarında hem de etkinlik 

organizasyonları, sosyal sorumluluk faaliyetleri, kurumsal iletişim çalışmaları gibi daha büyük ölçekli 

projelerde istikrarlı performans gösterebilmesi açısından kritik görülmüştür. 

Bununla birlikte kulübün kimliği, kurumsal hafızası ve hukuki çerçevesi bakımından önem taşıyan 

alanlarda da özel çalışma başlıkları açılmıştır. Bu kapsamda kulübümüzün kuruluş tarihinin 1927 

olarak tescil edilip edilemeyeceği konusu, yalnızca bir tarih tartışması olarak değil, hukuki 

dayanakları, arşiv belgeleri ve kurumsal kimlik bütünlüğü açısından ele alınması gereken stratejik bir 

konu olarak değerlendirilmiştir. İlgili mevzuat ve resmi kayıtların incelenmesi, tarihsel 

dokümantasyonun taranması ve karar süreçlerine sağlam bir zemin oluşturulması amacıyla özel bir 

komite kurulmuştur. Çalışmanın sonuçlarının kurumsal tutarlılığı koruyan bir çerçevede 

değerlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Son olarak dijital dönüşüm başlığı, bir “görsel yenileme” işi olmaktan ziyade, kulübün kurumsal 

yönetim kapasitesini ve kamuoyuna dönük şeffaflık seviyesini artıran bir altyapı adımı olarak 

konumlandırılmıştır. Kulübün 2013 yılından bu yana güncellenmeyen web sitesi, elde edilen %80 

hibe desteğiyle birlikte kapsamlı bir yenilenme sürecine alınmış ve platformun yalnızca bir vitrin 

olmaktan çıkarılarak kurumsal işleyişi destekleyen bir altyapıya dönüşmesi amaçlanmıştır. Web 

sitesinin yenilenmesiyle birlikte kulübün tarihçesi, tüzüğü, kurulları, yönetim yapısı, amatör branşları 

ve güncel faaliyetlerinin tek bir kurumsal çatı altında daha erişilebilir biçimde sunulabilmesi 

hedeflenmektedir. Üyelik başvurularının dijital ortamda alınması, aidat takip ve tahsilat süreçlerinin 

sistematik biçimde yürütülmesi ve üye verilerinin düzenli güncellenebilir hâle gelmesiyle hem üyeler 

açısından işlem kolaylığı hem de yönetim açısından veri düzeni sağlanması planlanmıştır. Böylece 

dijitalleşme, yalnızca iletişim kanallarını güçlendiren değil, kurumsal hafızayı düzenleyen, süreçleri 

standartlaştıran ve kulübün kamuoyuna dönük bilgi sunma kapasitesini büyüten stratejik bir 

dönüşüm adımı olarak ele alınmıştır. 

2. SPORTİF FAALİYETLER VE BRANŞLAR 
Samsunspor, bu dönemde yalnızca futbol üzerinden tanımlanan bir kulüp kimliğinin ötesine geçerek 

“spor kulübü” vizyonunu somut sonuçlarla güçlendirmiştir. Amatör branşlara yapılan yatırımlar, 

yalnızca kısa vadeli madalya ve derece hedefleriyle sınırlı kalmamıştır. Çocuk ve gençlerin spora 



                                                                                                                              
 
erişimini artıran, altyapıdan milli takıma uzanan sporcu gelişim hattını kurumsallaştıran, Samsun’un 

spor kültürünü derinleştiren ve Samsunspor markasının yılın tamamına yayılan görünürlüğünü 

güçlendiren bir yaklaşımın parçası olarak ele alınmıştır. Bu çerçevede kulübümüz, U11’den U21’e 

uzanan yaş kategorilerinde düzenli yarışma takvimi, performans takibi ve yetenek havuzunu 

genişleten bir yapılanma ile çok sayıda branşta ulusal ve uluslararası düzeyde dikkat çeken sonuçlar 

üretmiştir. 

2.1 VOLEYBOL BRANŞI 

2025–2026 döneminde Samsunspor Yıldız Kadınlar Voleybol Takımı, 14 gruptan oluşan ve toplam 

152 takımın yer aldığı lig organizasyonunda sezon boyunca namağlup ilerleyerek yarı finale kadar 

yükselmiş, ilk 8’e kalma başarısıyla branşın rekabetçi gücünü sahaya yansıtmıştır. Maç haftalarında 

takımın performansı, disiplinli hazırlık süreçleri, rakip analizine dayalı antrenman planlaması ve maç 

önü ve sonu iletişimin düzenli biçimde yürütülmesiyle desteklenmiştir. Elde edilen sonuçlar, kulübün 

amatör branşlarda sürdürülebilir başarı hedefini güçlendiren somut bir gösterge hâline gelmiştir. 

Bu dönemde branşın sezon içi yapılanmasında teknik ekibin organizasyonu ve oyuncu grubunun 

istikrarı temel öncelik olarak ele alınmıştır. Takımın maç temposuna uygun şekilde kadro planlaması 

ve antrenman sürekliliği korunmuştur. Maç öncesi motivasyon, maç sonrası değerlendirme ve 

performans takibi gibi süreçler, sadece sportif sonuç odaklı değil, sporcu gelişimini destekleyen ve 

sezonun bütününe yayılan bir yönetim yaklaşımıyla yürütülmüştür. Bu çerçeve, yıldız takımın ortaya 

koyduğu namağlup seri ve yarı final başarısının “tekil bir başarı” olmaktan çıkarılıp kurumsal bir 

işleyişin çıktısı olarak konumlanmasını sağlamıştır. 

Voleybol branşında altyapı yapılanması kapsamında Genç, Yıldız, Küçük, Midi ve Mini olmak üzere 

beş kategoride performans grupları oluşturulmuştur. Genç ve Yıldız takımlarımız Samsun şampiyonu 

olarak bölge müsabakalarında ilimizi temsil etme hakkı kazanmıştır. Küçük takımımız çeyrek finalde, 

Midi takımımız ise grup müsabakaları aşamasında turnuvaya veda etmiştir. Altyapıdan A takıma geçiş 

hattını güçlendiren bu yapılanma çerçevesinde, Genç ve Yıldız takımlarımızda yer alan 8 sporcumuz A 

takım kadrosunda da görev almaktadır. Altyapıda tüm kategorilerde toplam 102 lisanslı kadın 

sporcumuz bulunmaktadır. 

Voleybol Akademisi ise A takım ile birlikte kulübümüzün en geniş sporcu havuzuna sahip ana branşı 

olarak büyümeyi sürdürmüştür. Başlangıçta 2 şubede yürütülen akademi yapılanması dönem içinde 3 

şubeye çıkarılmıştır. Gülizar Hasan Yılmaz Spor Lisesi, Uğur Okulları Canik Kampüsü ve OMÜ 

BESYO’da sürdürülen eğitimlerle toplam 210 öğrenciye ulaşılmıştır. Öte yandan 2025–2026 sezonu 

için isim hakkının Sınav Koleji’ne verilmesiyle takım “Sınav Koleji Samsunspor Kadın Voleybol” adıyla 

konumlandırılmıştır. Bu sponsorluk adımı branşın görünürlüğünü artırırken, sezon içi iletişim ve 

tanıtım çalışmalarının daha güçlü bir çerçevede yürütülmesine de katkı sağlamıştır. 

2.2 OKÇULUK BRANŞI 

Okçuluk branşı, Samsunspor’un amatör sporlarda inşa ettiği bu performans ve süreklilik modelinin en 

görünür örneklerinden biri olmuştur. Okçuluk takımımız 30 Haziran–4 Temmuz 2025 tarihleri 



                                                                                                                              
 
arasında Düzce’de düzenlenen ASES Türkiye Okçuluk Şampiyonası’nda önemli dereceler elde 

etmiştir. Bireysel U-21 makaralı yay erkekler kategorisinde sporcumuz Kerem Çelik Türkiye ikincisi 

olurken, Kerem Çelik, Fatih Arda Temiz ve Metin Mert Varol’dan oluşan U-18 makaralı yay erkek 

takımımız da Türkiye ikinciliği derecesiyle kürsüye çıkmıştır. Sezon içindeki performans çizgisi yalnızca 

tek bir organizasyonla sınırlı kalmamıştır. Okçuluk takımımız 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Açık Hava Yarışması İl Şampiyonası’nda 10 sporcu ile katıldığı 5 ayrı kategoride 5 şampiyonluk ve 4 

ikincilik madalyası kazanarak geniş kadroya yayılan güçlü bir rekabet kapasitesi ortaya koymuştur. Bu 

yarışmada makaralı yay erkeklerde Abdullah Aslım birinci ve Kubilay Özdemir ikinci olmuştur. 

Makaralı yay kadınlarda Emine Nur Çalkıcı birinci ve Bahar Nilay Özkurt ikinci olmuştur. Makaralı yay 

U21 erkeklerde Kerem Çelik birinci ve Fatih Arda Temiz ikinci olmuştur. Makaralı yay U21 kadınlarda 

Fatma Yasemin Sancak birinci, klasik yay kadınlarda ise Emsal Zeynep Ilgın birinci, Zeynep Azra Sezgin 

ikinci olarak kulübümüz adına önemli bir başarı tablosu oluşturmuştur. 

Okçulukta yılın ikinci yarısında da başarı ivmesi korunmuştur. Kulübümüz, yalnızca yarışmalara 

katılan değil aynı zamanda organizasyon kapasitesiyle Samsun’u branşın merkezlerinden biri hâline 

getiren bir konum edinmiştir. 24–28 Aralık 2025 tarihlerinde Samsun İlkadım Okçuluk Tesisleri’nde 

düzenlenen ASES U15 (09–14 yaş grubu) Salon Türkiye Şampiyonası’nda takımımız makaralı yay U15 

erkeklerde Türkiye ikincisi ve makaralı yay U15 erkek takım kategorisinde Türkiye üçüncüsü 

olmuştur. Bu şampiyonada sporcumuz Metin Mert Varol’un sergilediği performans ise yalnızca bir 

derece başarısı değil, aynı zamanda sporcu gelişim hattının geldiği seviyeyi gösteren güçlü bir 

göstergedir. Metin Mert Varol, sıralama atışlarında 596 puan (300 + 296) ve eleme atışlarında 150 

tam puanla hem sıralama hem eleme atışlarında Türkiye rekoru kırarak şampiyonaya damga 

vurmuştur. Ev sahipliği yapılan organizasyonlarda elde edilen bu sonuçlar, tesisleşme, antrenman 

planlaması ve yarışma deneyiminin bir araya geldiğinde Samsunspor’un branşlarda sürdürülebilir 

başarı üretebildiğini ortaya koymuştur. 

Okçuluk branşında ayrıca salon ve kupa organizasyonlarında da Samsunspor’un istikrarlı kürsü 

performansı devam etmiştir. Samsun’un ev sahipliğinde düzenlenen Salon Okçuluk Kış Kupası’nda 

sporcumuz Metin Mert Varol makaralı yay U21 genç erkek bireysel kategorisinde Türkiye ikinciliği 

elde etmiştir. Kerem Çelik, Metin Mert Varol ve Fatih Arda Temiz’den oluşan takımımız makaralı yay 

U21 genç erkek takım kategorisinde Türkiye ikincisi olmuştur. Bahar Nilay Özkurt, Ayşe Erdoğan ve 

Emine Nur Çalkıcı’dan oluşan takımımız makaralı yay büyük bayanlar kategorisinde Türkiye 

üçüncülüğü kazanmıştır. Sporcularımız Kerem Çelik, Fatih Arda Temiz ve Metin Mert Varol’dan 

oluşan U21 okçuluk takımımız ise 2025 Türkiye Kupası 3. Ayak (TSP-3) yarışmasında makaralı yay 

erkekler kategorisinde Türkiye üçüncüsü olmuştur. Zafer Kupası İl Yarışması’nda mücadele edilen beş 

kategoride üç birincilik, iki ikincilik ve bir üçüncülük derecesi elde edilmesi, kulübün bu branşta 

yalnızca üst yaş gruplarında değil, yaygın bir sporcu havuzuyla sürdürülebilir bir başarı kültürü 

oluşturduğunu göstermiştir. Altyapı yaş gruplarında da güçlü bir tablo ortaya çıkmıştır. 11–12 yaş 

klasik yay erkeklerde Emir Asaf Değirmenci birinci, Mehmet Kerim Bakır ikinci ve Hürkan Kütükçü 

üçüncü olmuştur. 11–12 yaş klasik yay kadınlarda İpek Toptan birinci ve Nurnisa Yanar ikinci 

olmuştur. 11–12 yaş makaralı yay kadınlarda ise Asya Mina Yaman birinci olmuştur. 27–29 Ağustos 



                                                                                                                              
 
2025 tarihlerinde Düzce’de gerçekleşen U-13 makaralı yay kadınlar kategorisinde Asya Mina Yaman 

Türkiye üçüncüsü olurken, 29–31 Ağustos 2025 tarihlerinde yine Düzce’de düzenlenen U-15 makaralı 

yay erkekler kategorisinde Metin Mert Varol Türkiye ikincisi olmuş ve aynı kategoride kulübümüz 

sporcusu Kerem Çelik’e ait 40 metre rekorunu egale etmiştir. Aynı tarihlerde Metin Mert Varol, 

Melih Kamil Balcı ve Ekrem Ceylan’dan oluşan takımımız U-15 makaralı yay erkeklerde Türkiye 

şampiyonu olarak, sporcu gelişim hattının alt yaşlardan itibaren güçlü biçimde kurulduğunu ortaya 

koymuştur. 

2.3 BOKS BRANŞI 

Boks branşında kulübümüz, ulusal şampiyonlukların yanında uluslararası temsil ve madalya 

başarısıyla da öne çıkmıştır. 28 Haziran–4 Temmuz 2025 tarihleri arasında Bayburt’ta düzenlenen 

Kızlar ve Erkekler Türkiye Boks Şampiyonası’nda sporcumuz Ümmügülsüm Arlı Türkiye şampiyonu 

olmuş ve bu başarıyla ülkemizi temsil etmek üzere İspanya’da düzenlenecek Avrupa Boks 

Şampiyonası’na katılma hakkı kazanmıştır. Kulübümüzün milli sporcusu Ümmügülsüm Arlı, U15 

Avrupa Boks Şampiyonası’nda milli takım formasıyla 46 kiloda Avrupa üçüncüsü olarak kürsüye 

çıkmıştır. Muhammet Ali Arlı ise U-17 Avrupa Boks Şampiyonası’nda altın madalya kazanarak Avrupa 

şampiyonu olmuştur. Bu sonuçlar, Samsunspor’un sporcu yetiştirme kapasitesinin yalnızca ulusal 

düzeyde değil, Avrupa ölçeğinde de karşılık bulduğunu göstermiştir. 

2.4 BADMİNTON BRANŞI 

Badminton branşında ise altyapı yaş kategorilerinde alınan dereceler, kulübün çok branşlı 

yapılanmada genç sporculara alan açan yaklaşımının bir sonucu olarak değerlendirilmiştir. 9–13 

Temmuz tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşen U17 Open & Youth Open Badminton 

Turnuvası’nda sporcumuz Ömer Arif Aydoğmuş ve partneri Bursa Büyükşehir Belediyesi sporcusu 

Yiğit Efe Kambur, U11 çift erkekler kategorisinde şampiyon olmuştur. Aynı turnuvada sporcumuz 

Eylül Ermiş ve partneri Bursa Büyükşehir Belediyesi sporcusu Muhammet Ali Enveroğlu U13 karışık 

çiftlerde üçüncü olurken, sporcularımız Ömer Arif Aydoğmuş ve Melis Akın U11 karışık çiftlerde 

üçüncülük elde etmiştir. Bu sonuçlar, badminton branşında erken yaşta yarışma deneyimi kazanan 

sporcuların sistematik biçimde üst basamaklara taşınabildiğini göstermektedir. 

2.5 BOCCE BRANŞI 

Bocce branşı, bu dönemde Samsunspor’un hem ulusal hem de uluslararası düzeyde en geniş başarı 

yelpazesini ürettiği alanlardan biri olmuştur. Petank, raffa ve volo disiplinlerinde farklı yaş 

kategorilerine yayılan güçlü bir performans ortaya konulmuştur. Muğla’da düzenlenen Gençler, 

Ümitler ve Büyükler Türkiye Şampiyonası’nda Yağmur Tosun tek genç kadınlarda Türkiye birincisi 

olurken, Demet Şahin tek ümit kadınlarda Türkiye üçüncüsü, Yağmur Şen tek genç kadınlarda Türkiye 

üçüncüsü olmuştur. Bu sonuçlarla sporcularımız Akdeniz Oyunları, Dünya ve Avrupa Şampiyonası 

milli takım seçmelerine davet edilme hakkı kazanmıştır. 

24–28 Eylül 2025 tarihlerinde Muğla Akyaka’da yaklaşık 600 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 

Bocce Petank Türkiye Şampiyonası’nda Samsunspor Bocce Takımı birçok kategoride şampiyonluk ve 

derece elde ederek organizasyona damga vurmuştur. Sporcumuz Yağmur Tosun, bayanlar altın nokta 



                                                                                                                              
 
yarışında 49 vuruşla Türkiye rekoru kırmış, aynı zamanda genç tek kadınlarda Türkiye şampiyonu 

olmuştur. Şampiyonada ayrıca Merve Deniz altın nokta ümitlerde Türkiye şampiyonu olurken, 

Zeynep Temizsoy, Nisanur Akgül, Yağmur Şen ve Zehra Büyük’ten oluşan ümit kadınlar takımımız 

Türkiye ikinciliği elde etmiştir. Yağmur Şen genç tek kadınlarda Türkiye üçüncüsü olmuştur. Sıla Tunç, 

Melike Şahin, Melike Özay ve Gülhanım Aygün’den oluşan genç kızlar takımımız, Fatih Er’in içinde yer 

aldığı genç erkekler takımımız Türkiye üçüncülüğü derecelerini kazanmıştır. Merve Deniz, Yağmur 

Tosun ve Semra Akyol’dan oluşan büyük kadınlar takımımız ve Barış İslam Bolat, Ümit Ramazan 

Özmutlu ve Umut Can İleri’den oluşan ümit erkekler takımımız da Türkiye üçüncüsü olmuştur. Demet 

Şahin ise ümit tek kadınlarda Türkiye üçüncüsü olarak kulübümüz adına genel başarı tablosunu 

tamamlamıştır. 

Bocce branşında uluslararası başarılar da dönemin öne çıkan göstergeleri arasında yer almıştır. 

Sporcularımız Merve Deniz ve Semra Akyol’un da yer aldığı Ümit Milli Bayanlar Bocce Takımı, 

İspanya’da düzenlenen Bocce Petank Avrupa Kupaları’nda Avrupa üçüncülüğü elde etmiştir. Türkiye 

tarihinde ümit bayanlar kategorisinde ilk Avrupa derecesi kazanılmıştır. Kulübümüzün milli sporcusu 

Yağmur Tosun ise İspanya’da düzenlenen Bocce Petank Dünya Kupası’nda 15 yaşında büyük bayanlar 

kategorisinde dünya üçüncüsü olarak önemli bir uluslararası başarıya imza atmıştır. 6–11 Kasım 2025 

tarihlerinde Antalya Kemer’de düzenlenen Uluslararası Bocce Turnuvası’nda sporcularımız Melike 

Şahin ve Asyanur Akman çift bayanlar kategorisinde üçüncü olmuştur. 11–16 Kasım 2025 tarihlerinde 

Kıbrıs Girne’de düzenlenen Uluslararası Çim Topu Şampiyonası’nda sporcumuz Melek Ünlü tek büyük 

bayanlarda üçüncü olmuş, büyük bayanlar takımımız üçüncü, genç bayanlar takımımız ise ikinci 

olarak turnuvayı tamamlamıştır. 

Raffa disiplininde de ulusal şampiyonalarda önemli dereceler elde edilmiştir. 16–20 Ocak 2026 

tarihlerinde Mersin’de düzenlenen Raffa Türkiye Şampiyonası’nda Yusuf Emre Boyun Türkiye 

üçüncüsü, Yağmur Tosun Türkiye ikincisi olmuştur. 22–25 Ocak 2026 tarihlerinde yine Mersin’de 

düzenlenen Raffa Büyük Bayanlar Türkiye Şampiyonası’nda Merve Deniz altın nokta dalında Türkiye 

şampiyonu olmuştur. Melek Ünlü tek bayanlarda Türkiye üçüncüsü, Selma Kalanç ve Şevval Akcanlı 

ise çift bayanlarda Türkiye ikincisi olmuştur. 

Volo disiplininde kulübümüz sporcusu Görkem Duran, 22–25 Ekim 2025 tarihleri arasında Mersin’de 

gerçekleştirilen Gençler Volo Dünya Şampiyonası’nda milli takım formasıyla dünya üçüncülüğü elde 

etmiştir. Aynı yıl Mersin’de düzenlenen Gençler & Büyükler Volo Türkiye Şampiyonası’nda 

Samsunspor, röle çift, röle, basamak, altın nokta ve mix gibi farklı kategorilerde Türkiye 

şampiyonluğu ve dereceler kazanarak çoklu kürsü başarısını sürdürmüştür. 

2.6 BOWLİNG BRANŞI 

Bowling branşında da kulübümüzün istikrarı dikkat çekmiştir. Samsunspor Bocce Takımı bünyesinde 

bowling branşında genç kızlar Samsun il birincisi, genç erkekler Samsun il ikincisi olmuştur. 

Samsun’da düzenlenen Türkiye Bowling Şampiyonası’nda genç kızlar kategorisinde üç yıl üst üste 

Türkiye şampiyonu olan Samsunspor Bowling Takımı, sürdürülebilir başarı üretme kapasitesinin güçlü 

bir örneğini oluşturmuştur. 



                                                                                                                              
 
2.7 JUDO BRANŞI 

Judo branşında ise kulübümüz, Türkiye’nin en üst seviye rekabet ortamında şampiyonluk düzeyinde 

başarı elde etmiştir. 20–22 Şubat 2026 tarihlerinde düzenlenen Spor Toto Büyükler Türkiye Judo 

Şampiyonası’nda sporcumuz Mertcan Kömpe 100 kilogramda Büyükler Türkiye şampiyonu olmuştur. 

90 kilogramda mücadele eden Fırat Çelebi ise turnuvayı Türkiye beşincisi olarak tamamlamıştır. Bu 

sonuçlar, Samsunspor’un farklı branşlarda yalnızca katılım değil, üst düzey rekabetçilik üreten bir 

yapı kurduğunu göstermektedir. 

2.8 MASA TENİSİ BRANŞI 

Masa tenisinde de kulübümüz ve şehrimiz, uluslararası ölçekte güçlü bir temsil ortaya koymuştur. 29 

Haziran–6 Temmuz 2025 tarihleri arasında Çekya’nın Prag kentinde düzenlenen Down Sendromlular 

Masa Tenisi Avrupa Şampiyonası’nda Salihcan Öztankal ve Mehmet Yasin Bayraktar, takımlar 

kategorisinde Avrupa ikincisi, çiftler kategorisinde Avrupa ikincisi olmuştur. “Europe Open Single” 

kategorisinde Avrupa şampiyonluğu elde edilmiştir. Ayrıca 22–28 Temmuz 2025 tarihleri arasında 

düzenlenen Avrupa Paralimpik Gençlik Oyunları’nda masa tenisi branşında Samsunlu sporcumuz 

Burak Burç’un Avrupa ikinciliği elde etmesi, sporun kapsayıcı alanlarında da uluslararası başarı 

üretilebildiğini göstermiştir. 

Genel olarak Haziran 2025–Mart 2026 döneminde Samsunspor, voleybol okçuluk, boks, badminton, 

bocce, bowling, judo ve masa tenisi başta olmak üzere çok sayıda branşta, farklı yaş kategorilerinde 

ve farklı yarışma formatlarında ulusal şampiyonluklar, kürsü dereceleri, rekorlar ve uluslararası 

madalyalar üretmiştir. Bu sonuçlar, kulübümüzün amatör branşlara yaklaşımını “tekil başarıların 

toplamı” olmaktan çıkararak, altyapıdan üst düzeye uzanan bir gelişim hattı ve Samsun’un spor 

ekosistemini güçlendiren sürdürülebilir bir model hâline getirdiğini göstermektedir. Samsunspor 

armasının yıl boyunca farklı branşlarda görünürlük kazanması, milli takım seviyesinde temsil 

kapasitesinin yükselmesi ve Samsun’un çeşitli spor organizasyonlarına ev sahipliği yapabilme 

gücünün artması, bu dönemde yürütülen çok branşlı kulüp vizyonunun kamuoyuna yansıyan en 

somut çıktıları arasında yer almıştır. 

3. ÜYE İLİŞKİLERİ, İLETİŞİM VE MARKA YÖNETİMİ 
Samsunspor Kulübü, 60. yıl vizyonunu yalnızca anma ve kutlama programlarıyla sınırlı tutmamıştır. 

Bu sembolik eşiği aynı zamanda kurumsal büyümeyi hızlandıracak, topluluk aidiyetini derinleştirecek 

ve kulübün şehirle olan bağını kalıcı biçimde güçlendirecek stratejik bir fırsat olarak 

değerlendirmiştir. Bu yaklaşımın en somut hedeflerinden biri, 60. Yılda üye sayısını artırılması 

vizyonudur. Kulübün üyelik tabanını genişletmeyi amaçlayan bu hedef, sadece sayısal bir büyüme 

çağrısı olarak değildir. Samsunspor ailesini kurumsal, sürdürülebilir ve katılımcı bir yapıya kavuşturma 

niyetinin ifadesi olarak ele alınmıştır. Bu kapsamda üye kazanımını hızlandırmak üzere adeta bir 

seferberlik başlatılmıştır. Özellikle şehirdeki sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü iş birlikleri kurularak, 

toplumsal ağlar üzerinden yaygın ve etkili bir üyelik hareketliliği hedeflenmiştir. 



                                                                                                                              
 
3.1 Sezona Merhaba Etkinliği 

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Samsun Şubesi ile ortak gerçekleştirilen “Sezona Merhaba” 

etkinliği, 01 Temmuz 2025 tarihinde Golf Kulübü’nde düzenlenerek kulübümüzün şehirdeki spor 

kamuoyu ve medya paydaşlarıyla temasını güçlendiren önemli bir buluşma zemini oluşturmuştur. 

TSYD Samsun Şubesi ayrıca, Samsunspor’un tarihine ve 2024–2025 sezonuna odaklanan, spor 

muhabirlerinin eserlerinden oluşan özel bir fotoğraf ve forma sergisi düzenlemiştir. Samsun’un simge 

noktalarından Tütün İskelesi Kurtuluş Yolu’nda Temmuz 2024 sonunda açılan sergide, spor 

muhabirlerinin objektifinden yaklaşık 40 fotoğraf ile Samsunspor’a ait özel formalar bir araya 

getirilmiş, kulübün geçmişini ve yeni sezon anılarını şehirle buluşturarak kurumsal hafızanın görsel bir 

anlatı üzerinden güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  

3.2 STK Buluşmaları 

Bu dönemde yürütülen iletişim ve üye ilişkileri stratejisinin merkezinde, farklı STK’ların bir araya 

geldiği ortak buluşmalar yoluyla kulübün hem görünürlüğünü hem de etkileşim kapasitesini artırmak 

yer almıştır. “Samsunspor Ailemizi Büyütüyoruz” yaklaşımıyla kurgulanan kahvaltı programları, 

kulübün yalnızca taraftarla değil, iş dünyası, sivil toplum ve yerel paydaş ekosistemiyle de daha 

sistematik bir ilişki kurma iradesini ortaya koymuştur. Bu kapsamda STK’larla gerçekleştirilen ilk 

kahvaltı buluşması 28 Temmuz 2025 tarihinde kulübümüzün ev sahipliğinde Nuri Asan Tesisleri’nde 

düzenlenmiştir.  

İlk programın ardından, buluşmaların ikincisi Samsun Genç İş İnsanları Derneği (SAMGİAD) ev 

sahipliğinde düzenlenmiştir. SAMGİAD ile gerçekleştirilen kahvaltı buluşması 11 Ekim 2025 tarihinde 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salonu’nda düzenlenerek, kulübümüzün iş dünyasıyla 

kurduğu temasın süreklilik kazanmasına katkı sağlamıştır. Bu toplantı, üyelik kazanımı açısından 

dönemin en güçlü ve en sembolik sonuçlarından birini üretmiştir. Toplantı kapsamında SAMGİAD 

tarafından kulübümüze 100 yeni üye katılımı gerçekleştirilmiştir. Böylece Samsunspor tarihinde ilk 

kez aynı anda, toplu hâlde en yüksek sayıda üyelik kaydı hayata geçirilmiştir. Bu gelişme, yalnızca 

niceliksel bir artış değildir. Kulübün sosyal tabanının kurumlar aracılığıyla genişleyebileceğini ve 

doğru temas modelleriyle üyelik kazanımının ölçeklenebileceğini gösteren önemli bir eşik olarak 

değerlendirilmiştir. 

Söz konusu buluşmalar, aynı zamanda Samsunspor’un marka yönetimi açısından “paydaş 

ekosistemini genişleten” bir iletişim dili oluşturmasına imkân tanımıştır. SAMGİAD yönetim 

kurulunun yanı sıra ASRİAD Samsun Şubesi, ASKON Samsun Şubesi, Samsun Sanayici İş İnsanları 

Derneği (SAMSİAD), MÜSİAD Samsun Şubesi, Bafra Genç İş İnsanları Derneği, Samsun İş Kadınları 

Derneği (SAMİKAD), Samsun Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, Genç ASKON ve Genç MÜSİAD gibi 

yapılanmalar programa katılım sağlamıştır. Bu durum, kulübün farklı kuşaklarla, farklı kurumsal 

ağlarla ve farklı toplumsal temsillerle aynı zeminde buluşabilme kapasitesini güçlendirmiştir. Bu 

çerçevede toplantılar, yalnızca birer etkinlik değil, kulübün şehirdeki kurumsal ilişki ağını genişleten, 

yeni üyeleri kulübe kazandıran ve Samsunspor markasını ortak değerler etrafında daha güçlü bir 

topluluk kimliğine dönüştüren stratejik temas noktaları hâline gelmiştir. 



                                                                                                                              
 
Üyelik odaklı bu iş birliği yaklaşımı, SAMİKAD (Samsun İş Kadınları Derneği) ev sahipliğinde 25 Aralık 

2025 tarihinde Samsun Yelken Kulübü’nde düzenlenen kahvaltı programıyla daha da derinleşmiştir. 

Bu buluşmada SAMSİAD, ASRİAD Samsun Şubesi, ASKON Samsun Şubesi, MÜSİAD Samsun Şubesi, 

SAMGİAD, MİLAD Derneği ve SAMİKAD yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelinmiştir. Kahvaltı 

programı kapsamında, Samsunspor’un önceki dönem yöneticilerinden Av. Refik Moral tarafından 

kulübümüzün tarihsel geçmişine ilişkin bir sunum gerçekleştirilmiştir. Kulübün 60. yıl hedefleri, 

gelecek vizyonu ve projeleri ile üyelik vizyonu paylaşılmış, Samsunspor’un şehirle kurduğu bağın 

güçlendirilmesine dönük ortak irade pekiştirilmiştir. Bu çerçevede SAMİKAD tarafından hazırlanan 

toplu üye formları Başkan Vekilimiz Veysel Bilen’e teslim edilerek, kurumsal destek ve üyelik kazanım 

süreci somutlaştırılmıştır. Programa kulübümüz adına, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, Genel 

Sekreterimiz Aslı Moral Ergin, Halkla İlişkiler ve Üye İlişkileri Sorumlumuz Tuncay Bulut, Eğitim 

Kurumları Sorumlumuz İsmail Sedat Uygun, Sosyal Projeler Sorumlumuz Giray Şen ile Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Elif Eser Acarel, Esat Kasap, Seyit Ali Kindan ve Cemil Şahin katılım sağlamıştır. Programın 

somut çıktısı olarak SAMİKAD üyesi 25 kadın kulübümüze üye olmuştur. Böylece kadınların iş 

dünyasındaki örgütlü temsili üzerinden, Samsunspor ailesinin genişlemesine yönelik önemli bir adım 

daha atılmıştır. Bu sonuç, üyelik çalışmalarının yalnızca sayısal büyüme değil, kapsayıcılık, çeşitlilik ve 

toplumsal temsil gücünü artırma yönünde de değer ürettiğini göstermesi bakımından ayrıca önem 

taşımaktadır. 

Kadın üye tabanının güçlendirilmesi, kulübün kapsayıcı topluluk yapısını büyütme hedefiyle birlikte 

ele alınmıştır. Mevcut durumda 55 olan kadın üye sayısının, SAMİKAD üzerinden beklenen 25 yeni 

katılımla 75’e yükselmesi öngörülmektedir. Bu çerçevede 08 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, kadın 

üyelerin tamamına Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Yıldırım imzalı kutlama 

mektubu ve günün anlamına uygun bir jest olarak çikolata gönderilerek, üye ilişkilerinde düzenli 

iletişim ve aidiyet duygusunu güçlendiren bir uygulama hayata geçirilmiştir. 

3.3 İçerik Üreticileri ile Buluşma 

Samsunspor’un şehirle kurduğu iletişim ağını güçlendirme hedefi doğrultusunda, Samsun’daki içerik 

editörleri ve dijital içerik üreticileriyle de doğrudan bir buluşma gerçekleştirilmiştir. 13 Kasım 2025 

tarihinde Nuri Asan Tesisleri’nde düzenlenen kahvaltı programı, kulübümüzün güncel hedeflerinin, 

sezon vizyonunun ve şehirle kurduğu ortak değer söyleminin dijital mecralarda daha doğru ve 

sürdürülebilir biçimde yaygınlaşmasına katkı sağlayacak bir temas zemini oluşturmuştur. Samimi bir 

atmosferde gerçekleşen buluşmada Samsunspor odağında değerlendirmeler yapılmış, olası iş 

birliklerine ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuş, misafirlere tesis gezdirilerek kulübümüzün 

vizyonu ve çalışmaları hakkında kapsamlı bilgi aktarılmıştır. Programa, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, 

Reklam ve Pazarlama Sorumlumuz Volkan Erdil, Genel Sekreterimiz Aslı Moral Ergin, Eğitim 

Kurumları Sorumlumuz İsmail Sedat Uygun, Sosyal Projeler Sorumlumuz Giray Şen, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Seyit Ali Kindan ve Esat Kasap ile Samsun’daki içerik üreticileri katılmıştır. Etkinlik, 

kulübümüzün resmi iletişim kanallarında ve yerel dijital medya hesaplarında geniş biçimde yer 

bulmuş, katılımcıların paylaşımlarıyla birlikte Samsunspor’un kurumsal mesajlarının sosyal medya 

ekosistemine daha güçlü yansımasına hizmet etmiştir. 



                                                                                                                              
 
3.4 Karadeniz Kitap Fuarı 

Gençlerin beceri setlerini geliştirmeyi hedefleyen çalışmalar ise sivil toplum iş birlikleriyle daha da 

derinleştirilmiştir. Gençlik Laboratuvarı Derneği ile yürütülen ortak programlar kapsamında lise 

öğrencilerine yönelik eğitim, seminer ve atölyeler düzenlenmiştir. Topluluk önünde konuşma, zaman 

yönetimi, liderlik ve yönetim becerileri, ekolojik okuryazarlık, sosyal girişimcilik, finansal okuryazarlık 

ve girişimcilik gibi alanlarda gençlerin kişisel ve sosyal gelişimini destekleyen içerikler sunulmuştur. 

Bu programlar, Samsunspor’un gençlerle kurduğu ilişkinin yalnızca tribün ve saha düzeyinde değil, 

yaşam becerileri ve gelecek perspektifi üzerinden de kurulmasını sağlayan bir sosyal etki yaklaşımını 

güçlendirmiştir.  

Karadeniz Kitap Fuarı’na Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla yer alınması da bu yaklaşımın 

tamamlayıcı bir unsuru olmuştur. 27 Eylül 2025 tarihinde başlayan ve 8 gün süren fuar boyunca 

kulübümüz, standıyla etkinliğe katılım sağlayarak Samsunspor’u kitapseverlerle buluşturmuştur. 

Kulübümüzün standında Samsunspor’u kitapseverlere anlatma fırsatı doğmuş, böylece kulübün 

marka anlatısı spor dışındaki toplumsal platformlarda da görünürlük kazanmıştır. 

3.5 Geleneksel Bayramlaşma 

Kulübümüzün ev sahipliğinde gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma programı, Ramazan 

Bayramı’nın ikinci gününde Nuri Asan Tesisleri’nde düzenlenmiş, yönetim, protokol ve 

taraftarlarımızı bir araya getirerek camia içi dayanışma ve aidiyet duygusunu güçlendiren bir buluşma 

niteliği taşımıştır. Programa, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, Başkan Yardımcılarımız Fazlıhan Carus ve 

Serkan Kaya, Samsunspor A.Ş. İcra Kurulu Üyelerimiz Soner Soykan ve Suat Çakır, Divan Kurulu 

Başkanımız Hasan Koç, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat Alanyurt, Tuncay Bulut, Volkan Erdil, Hakan 

Murat Erkan, Giray Şen, Nuri Demirarslan, Oktay Dursun, Gökhan Kutlu, Cemil Şahin ve Esat Kasap, 

Divan Kurulu üyelerimiz ile Kulüp Müdürümüz Metin Koçer katılım sağlamıştır. Programda ayrıca İYİ 

Parti Samsun Milletvekili Erhan Usta, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, eski Atakum Belediye 

Başkanı Cemil Deveci, İYİ Parti Samsun İl Başkanı Hasan Aksoy ile eski futbolcumuz ve spor yazarı 

Tanju Çolak yer almıştır. Program, bayramlaşma ve sohbetlerin ardından tamamlanmıştır. Bu iş 

birliği, kulübün dezavantajlı gruplarla dayanışma iradesini yalnızca mesaj düzeyinde değil, somut 

katkılarla güçlendirmiştir. Dönem içinde düzenlenen sosyal amaçlı etkinlikler ve organizasyonlar da, 

Samsunspor’un şehrin farklı kesimleriyle bağ kurma ve dayanışma duygusunu çoğaltma hedefinin 

tamamlayıcı unsurları olarak ele alınmıştır. 

3.6 20 Ocak Anma Törenleri 

Türk futbol tarihine kara bir gün olarak geçen 20 Ocak 1989 tarihinde yaşanan elim kazanın 37. yıl 

dönümünde ise, kulübümüzün unutulmaz isimleri rahmet, minnet ve saygıyla anılmıştır. Samsun Asri 

Mezarlığı’nda gerçekleştirilen anma töreni, Teknik Direktörümüz Nuri Asan’ın kabri başında 

başlamıştır. Aynı kazada sakatlanan ve ilerleyen yıllarda vefat eden efsane kaptanımız ve eski kulüp 

başkanımız Emin Kar, İdari Menajerimiz Yüksel Ozan, eski yöneticimiz Tarık Kaptan ile otobüs 

şoförümüz Asım Özkan da kabirleri başında dualarla anılmıştır. Anma törenine, Samsun Valisi Orhan 

Tavlı, Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, Samsun 

Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Atakum Belediye 



                                                                                                                              
 
Başkanı Serhat Türkel, MHP İl Başkanı Burhan Mucur, CHP İl Başkanı Mehmet Özdağ, Samsun Baro 

Başkanı Av. Pınar Gürsel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Samsunspor Futbol Kulübü 

Operasyon Direktörü ve İcra Kurulu Üyemiz Soner Soykan, TFF Samsun Bölge Müdürü Hasan Özbulut, 

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Başkanı Şener Aydın, 19 Mayıs Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır ile Yönetim Kurulu üyelerimiz, STK temsilcileri, eski futbolcularımız, 

akademi antrenörlerimiz, sporcularımız ve taraftarlarımız katılım sağlamıştır. Aynı gün şehirde 

düzenlenen anma yürüyüşü ile şehitlerimizin hatırası yaşatılmıştır. Samsun Şehir Kulübü önünden 

başlayarak Onur Anıtı’na uzanan yürüyüş, toplumsal hafızayı canlı tutan bir dayanışma buluşması 

olarak değerlendirilmiştir.  

Anma programı kapsamında ayrıca Türk Kızılayı ile kulübümüz iş birliğinde “Bu Kan Seni Unutur Mu” 

kampanyası hayata geçirilmiştir. Samsun Cumhuriyet Meydanı’nda konuşlandırılan kan bağışı 

otobüsünde başlatılan ve toplam 4 gün sürmesi planlanan kampanya kapsamında kan bağışında 

bulunan taraftarlarımıza Süper Lig maç bileti ve Samsunspor forması hediye edilmiştir. Etkinlik öncesi 

ve sonrasında kulübümüzün iletişim kanallarında yapılan duyurular ile yerel basın ve sosyal medya 

paylaşımları, organizasyonun şehirde yarattığı ilgiyi ve birliktelik mesajını güçlendirmiştir.  

Öte yandan 60. yıl kutlama programı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, kulübün kurumsal 

hafızasını ve şehirle kurduğu bağı görünür kılan bir çizgide kurgulanmıştır. Bu çerçevede 29 Ekim 

2025 tarihinde Cumhuriyet Bayramı kapsamında Onur Anıtı’na çelenk koyma törenine Kulüp Yönetim 

Kurulu üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır. Ayrıca 10 Kasım 2025 tarihinde, Ulu Önderimiz Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 87. yıl dönümü kapsamında Nuri Asan Tesisleri’nde 

anma töreni düzenlenmiştir. Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, Başkan Yardımcılarımız Serkan Kaya ve 

Av. Zafer Erdoğan, Yönetim Kurulumuz ve Divan Kurulumuz üyeleri ile kulüp çalışanlarımız, 

sporcularımız ve antrenörlerimizin katılımıyla gerçekleştirilen törende İstiklâl Marşı hep bir ağızdan 

okunmuştur. Saat 09.05’te çalan siren eşliğinde saygı duruşunda bulunularak Atamız saygı, minnet ve 

özlemle anılmıştır.  

4. SOSYAL SORUMLULUK VE 60. YIL VİZYONU 
Samsunspor, bu dönemde yalnızca sportif başarılarıyla değil, şehrin en güçlü sivil toplum 

dinamiklerinden biri olmanın gerektirdiği sorumlulukla geliştirdiği sosyal etki çalışmalarıyla da sahada 

görünür olmuştur. Kulübümüz, Samsun’un ortak değerlerini bir araya getiren kapsayıcı kimliğinin 

bilinciyle sosyal sorumluluğu tekil etkinliklerin toplamı olarak değil, kurumsal kimliğinin ayrılmaz bir 

parçası olarak ele almıştır. Eğitimden dezavantajlı gruplara desteğe, kent estetiğini güçlendiren 

uygulamalardan gençlerin kişisel gelişimine uzanan geniş bir etki alanında programlı işler üretmeyi 

hedeflemiştir. 60. yıl vizyonu da bu anlayışla birlikte değerlendirilmiş, kutlama başlığı, topluma 

dokunan, gelecek kuşaklarla bağ kuran ve Samsunspor aidiyetini büyüten bir sosyal fayda ekseniyle 

bütünleştirilmiştir. Böylece Samsunspor’un yalnızca maç günlerinde değil, yılın tamamında şehir 

yaşamına temas eden, dayanışmayı, katılımı ve ortak iyilik duygusunu artıran bir aktör olarak 

konumlanması amaçlanmıştır. 



                                                                                                                              
 
4.1 Bu Şehrin Çocukları Samsunsporludur 

Eğitim alanındaki çalışmalar, sosyal sorumluluk stratejisinin en görünür ve en geniş erişim üreten 

başlıklarından biri olmuştur. “Bu Şehrin Çocukları Samsunsporludur” sloganıyla kurgulanan proje 

kapsamında ilkokul 1. sınıf öğrencilerine Samsunspor logolu defter ve kalem dağıtılarak çocukların 

okul başlangıç sürecine anlamlı bir destek sunulmuştur. Bu kapsamda 20.000 adet defter ve kalem 

seti, Samsun’un 17 ilçesinde ilkokula başlayan çocuklara ulaştırılmıştır. Dağıtımlar özel ve devlet 

okulları dâhil olmak üzere il genelindeki okulları kapsayacak şekilde planlanarak projenin erişim 

ölçeği büyütülmüştür. Bu kapsamda 08 Eylül 2025 tarihinde, okulların açılış gününde Atakum 

Bayındır İlkokulu ziyaret edilerek öğrencilere defter ve kalem dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Programa 

Samsunspor Futbol Kulübü Futbolcuları ve Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürü’nün katılımı ile 

kulübümüzün eğitim paydaşlarıyla kurduğu iş birliği ve görünürlüğü güçlendirilmiştir. Aynı zamanda 

Samsunspor aidiyetinin erken yaşlarda, pozitif bir deneyim üzerinden güçlenmesi hedeflenmiştir. 

4.2 Kırmızı Beyaz Bahçeler 

Bununla eş zamanlı olarak “Kırmızı Beyaz Bahçeler” projesi ile okul bahçelerindeki çocuk oyun 

alanlarının kulübümüzün renklerine boyanmasına başlanmıştır. Bu uygulama hem okul ortamlarının 

canlılığını artırmış hem de kulübün şehirle kurduğu bağın gündelik hayatta görünür hâle gelmesini 

sağlamıştır.  

4.3 Okul Ziyaretleri 

Eğitim çalışmalarının bir diğer güçlü ayağını voleybol takımımızın düzenli okul ziyaretleri 

oluşturmuştur. Anaokulundan liseye kadar farklı kademelerde gerçekleştirilen bu ziyaretlerde 

öğrencilerle sağlık ve spor üzerine söyleşiler yapılarak sporun yalnızca rekabet değil, sağlıklı yaşam 

kültürünün temel bileşeni olduğu mesajı yaygınlaştırılmıştır. Bu kapsamda voleybol takımımız, 07 

Ekim 2025 tarihinde Ezgililer Eğitim Kurumları’nı, 29 Kasım 2025 tarihinde Çam Ağacı Anaokulu’nu, 

04 Aralık 2025 tarihinde OMÜ Vakfı Koleji’ni, 18 Aralık 2025 tarihinde Denizevleri Ortaokulu’nu ve 15 

Ocak 2026 tarihinde Mimar Sinan Ortaokulu’nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya gelmiştir. 

Sporcu-öğrenci temasını güçlendiren bu buluşmalarla hem spora katılım motivasyonunun hem de 

Samsunspor aidiyetinin erken yaşlarda pekiştirilmesine katkı sağlanmıştır. Bu ziyaretler, gençlerin 

sporcularla doğrudan temas kurabildiği, rol model etkisi üreten ve spora katılım motivasyonunu 

artıran bir sosyal bağ kurma aracı olarak değerlendirilmiştir. 

4.4 Kırılgan Gruplar  

Dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalar, kulübün kapsayıcılık ve toplumsal dayanışma yaklaşımının 

sahaya yansıdığı en önemli alanlardan birini oluşturmuştur. 3 Aralık 2025 Dünya Engelliler Günü 

kapsamında, Samsunspor Kulübü ile Atakum Zafer Özel Eğitim Kurumları iş birliğinde özel 

gereksinimli çocuklar ve lise öğrencilerinin katılımıyla kapsamlı bir program gerçekleştirilmiştir. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte öğrenciler, Samsunspor 

formalarıyla sahne alarak çeşitli gösteriler sunmuştur. Ayrıca kulübümüzün 60 yıllık tarihinden 

önemli anların yer aldığı özel bir video gösterimi yapılmıştır. Programda Başkan Vekilimiz Veysel Bilen 

tarafından, engelli bireylerin toplumun ayrılmaz bir parçası olduğu vurgulanmış ve kulübümüzün 

sosyal sorumluluk çalışmalarını sürdüreceği ifade edilmiştir. Etkinliğe, CHP İl Başkanı Mehmet Özdağ, 



                                                                                                                              
 
MHP İl Başkanı Burhan Mucur, Başkan Yardımcımız Fazlıhan Carus, Halkla İlişkiler ve Üye İlişkileri 

Sorumlumuz Tuncay Bulut, Eğitim Kurumları Sorumlumuz İsmail Sedat Uygun, Reklam ve Pazarlama 

Sorumlumuz Volkan Erdil, Sosyal Projeler Sorumlumuz Giray Şen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nuri 

Demirarslan, Seyit Ali Kindan ve Esat Kasap, Divan Kurulu üyelerimiz, Futbol Takımı Kaptanımız Zeki 

Yavru ile Sınav Koleji Samsunspor Voleybol Takımı dâhil olmak üzere çok sayıda paydaş katılım 

sağlamıştır.  

Benzer şekilde Samsun Engelsiz Yaşam Derneği’nin 22 Eylül 2025 tarihinde düzenlediği organizasyona 

ana destekçi olarak katılım sağlanmıştır. Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Samsun Engelsiz Yaşam 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği iş birliğinde hayata geçirilen “Engelsiz Işıklar Havuzbaşı Defilesi”, 

özel çocuklarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiş, kulübümüzün kapsayıcılık ve toplumsal dayanışma 

yaklaşımını görünür kılan anlamlı bir buluşma zemini oluşturmuştur.  

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde, kadınların üretim gücünü desteklemek ve görünür 

kılmak amacıyla düzenlenen Kadın Emeği Yılbaşı Festivali’ne Samsunspor Kulübü Yönetim Kurulu 

olarak destek verilmiştir. Kadınların el emeğiyle ürettiği özgün, kaliteli ve sanatsal ürünlerin 

sergilendiği festival, açılışından itibaren yoğun ilgi görmüştür. Kulübümüz, bu nitelikli organizasyonun 

şehirde toplumsal katılımı ve yerel üretimi güçlendiren etkisini önemseyerek dayanışma yaklaşımını 

sahaya yansıtmıştır. 

4.5 Tiyatro Etkinliği 

60. yıl etkinlikleri kapsamında kültür-sanat ekseninde gerçekleştirilen buluşmalardan biri de Süheyl 

Behzat Uygur Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Hey Gidi Günler” adlı şarkılı komedi oyunu olmuştur. 

14 Ocak 2026 tarihinde Atakum Belediyesi Ata Sahne’de sahnelenen oyun, geniş katılımla 

gerçekleşmiştir. Yaklaşık 500 kişinin katılımıyla Samsunspor’un 60. yılını yalnızca sportif bir başarı 

hikâyesi olarak değil, şehrin ortak duygusunu ve kültürel paylaşımını büyüten bir topluluk deneyimi 

olarak da görünür kılmıştır. 

4.6 Orman Haftası Kutlamaları 

11 Kasım 2025 tarihinde Orman Haftası kapsamında Mustafa Kemal Erkanat Altyapı Tesisleri’nde 

gerçekleştirilen etkinlikte ise, kulübümüzün 60. yılına atıfla 60 ağaç dikilerek çevresel farkındalığı 

güçlendiren sembolik bir adım atılmıştır. 30 Haziran 1965 tarihinde kurulan kulübümüzün 60. kuruluş 

yıl dönümü, Samsun’un simge noktalarından biri olan Atatürk Anıtı’nda düzenlenen törenle 

anılmıştır. Tören, kulübümüz adına anıta çelenk sunulmasıyla başlamış, saygı duruşu ve İstiklâl 

Marşı’nın ardından kulüp yöneticilerimiz, eski futbolcularımız ve taraftarlarımızın katılımıyla 60 yıllık 

kurumsal geçmişimiz selamlanmıştır. Törene, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen, Samsunspor Futbol 

Kulübü Operasyon Direktörü ve İcra Kurulu Üyemiz Soner Soykan, Samsunspor Kulübü Başkan 

Yardımcılarımız Fazlıhan Carus, Serkan Kaya ve Av. Zafer Erdoğan, Genel Sekreterimiz Aslı Moral 

Ergin, Mali İşler Sorumlumuz Murat Alanyurt ile Eğitim Kurumları Sorumlumuz Sedat Uygun katılım 

sağlamıştır. Aynı gün Nuri Asan Tesisleri’nde düzenlenen 60. yıl kutlama kokteyli ile kulübümüzün 

paydaşları bir araya gelmiştir. Taraftarlarımız, eski sporcularımız, dernek üyelerimiz, iş dünyası 

temsilcileri, belediye başkanları ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticilerinin katılımıyla 



                                                                                                                              
 
gerçekleştirilen organizasyon, Samsunspor’un 60. yılını şehirle birlikte kutlayan güçlü bir buluşma 

zemini oluşturmuştur. Etkinlikte yapılan konuşmalarda, kulübümüze bugüne dek emek veren 

başkanlara, sporculara, çalışanlara ve Samsunspor taraftarına teşekkür edilmiş, Başkan Vekilimiz 

Veysel Bilen tarafından, Başkanımız Sayın Yüksel Yıldırım’ın yoğun programı nedeniyle katılım 

sağlayamadığı, ancak konuklara selam ve teşekkürlerini ilettiği belirtilmiştir. Kokteyl, yıl boyunca 

planlanan 60. yıl etkinlik takviminin kamuoyuyla paylaşılacağı ve şehirle temasın farklı başlıklarda 

sürdürüleceği mesajıyla tamamlanmıştır. Ayrıca 04 Kasım 2025 tarihinde, Samsunspor Marşı’na emek 

veren isimlere teşekkür plaketi takdim edilerek, yazar Hasan Akbaş ile bestekâr Cavit Ersoy nezdinde 

kulübümüzün kültürel mirasına katkı sunan emektarlar onurlandırılmıştır. 

Bu geniş sosyal sorumluluk çerçevesi, ortak bir etki mantığıyla bir araya gelmektedir: Kadınlar, 

çocuklar ve gençlere erişimi artırmak, sporcuların rol model etkisini sahaya taşımak, spora katılım ve 

sağlıklı yaşam motivasyonunu güçlendirmek, şehir aidiyetini pekiştirmek ve Samsunspor markasının 

toplumsal algısını “pozitif sosyal değer” üzerinden kalıcı biçimde büyütmek. Eğitim projeleri, okul 

ziyaretleri, kültür-sanat temasları ve kapsayıcılık odaklı çalışmalar bu nedenle ayrı ayrı etkinlikler 

değildir. Samsunspor’un şehirle kurduğu ilişkinin daha sürekli, daha kapsayıcı ve daha sürdürülebilir 

bir zemine taşınmasını hedefleyen bütünlüklü bir sosyal etki yaklaşımının parçaları olarak 

konumlandırılmıştır. 

4.11 60. Yıl Özel faaliyetleri 

Birinci yıl vizyonu da aynı bütünlüğün içinde ele alınmıştır. Kulübün kurumsal hafızasını görünür 

kılarken, bunu yeni kuşaklarla birlikte üretmeyi ve geleceğe aktarmayı hedefleyen çalışmalar 

başlatılmıştır. Sınırlı sayıda üretilen 60. Yıl Altın Rozetleri, hem bir hatıra objesi hem de aidiyetin 

simgesel bir ifadesi olarak büyük ilgi görmüştür. 60. yıl anlatısına somut bir değer katmıştır. Bunun 

yanında 60. yıl anısına lise öğrencileriyle özel bir resim sergisi hazırlanması ve kulüp tarihini anlatan 

yeni bir belgesel serisi için hazırlık yapılması, Samsunspor’un geçmişini arşivleyen, anlatısını 

derinleştiren ve bu hafızayı genç kuşaklarla birlikte yeniden üreten bir kurumsal yaklaşımın 

göstergesi olarak değerlendirilmiştir. Böylece 60. yıl, geçmişe dönük bir anmanın ötesinde, kulübün 

kimliğini güçlendiren, hikâyesini çoğaltan ve onu geleceğe taşıyan bir “kurumsal hafıza ve gelecek” 

projesine dönüşmüştür. 

4.12 AB ERASMUS+ Projeleri 

Kulübün sosyal sorumluluk yaklaşımı, yalnızca yerel ölçekte projeler üretmekle sınırlı kalmamıştır. 

Aynı zamanda uluslararası hibe programları aracılığıyla dış kaynak yaratma ve kurumsal kapasiteyi 

büyütme hedefiyle de desteklenmiştir. Bu kapsamda Samsun’un spordaki güçlü aktörleriyle birlikte 

“Sporda Saygıyı Yeniden İnşa Etmek” (RRiS) temalı AB Erasmus+ Spor projesine yönelik bir odak grup 

çalışması gerçekleştirilmiştir. Samsunspor Kulübü’nün, Karavan İnsan Kaynaklarını Geliştirme ve 

Gençlik Derneği’nin desteği ve çözüm ortaklığıyla yürütülen çalışmada, Samsunspor Futbol Akademisi 

Koordinatörü Savaş Serdar, Eğitim Kurumları Sorumlumuz İsmail Sedat Uygun, TFF İl Hakemi Ayça 

Özdemir ile TBF Hakemi Çağatay Özkoca, Samsunspor Kadın Voleybol ve Akademi Erkek Futbol 

takımı sporcu ve antrenörleri ile Samsun Gönüllülük Ağı Derneği temsilcileri Ozan Asar ve Doğukan 

Ekiz bir araya gelmiştir. Çalışma kapsamında Karavan İnsan Kaynaklarını Geliştirme ve Gençlik 



                                                                                                                              
 
Derneği temsilcileri Zeynep Kocaman ve Cihan Kocaman’a, Başkan Vekilimiz Veysel Bilen ile Eğitim 

Kurumlarından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Sedat Uygun tarafından “Yol Gösteren Bir Çift 

Göz” forması takdim edilmiştir. Katılımcılar, spor dünyasındaki ayrımcılık deneyimlerini, çözüm 

yollarını ve onarıcı adaletin spor ortamlarında nasıl yer bulabileceğini içtenlikle paylaşmış, bu katkılar 

Türkiye’de yürütülen saha araştırmasına ışık tutmuştur. Projenin ilerleyen safhalarında Nisan ayında 

bir futbol turnuvası düzenlenmesi ve iş birliğinin sahada güçlendirilmesi hedefi ise, sporda saygı 

kültürünü geliştirmeye dönük bu yaklaşımın yalnızca rapor düzeyinde kalmayacağını, somut ortak 

üretim ve etkileşim alanları üzerinden büyütüleceğini göstermektedir. Bu yaklaşımın kapanış 

niteliğindeki etkinliği kapsamında, “Nefrete Sıfır Tolerans, Saygıya Tam Destek” temasıyla sahada bir 

dayanışma buluşması gerçekleştirilmiş, Yönetim Kurulu ile UNİSAM Taraftar Kulübü üyeleri arasında 

düzenlenen dostluk maçı, sporda saygı kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik mesajın topluluk 

içinde görünür kılınmasına katkı sağlamıştır. 

Bu dönemde geliştirilen bir diğer uluslararası proje başvurusu ise GREEN-GOAL 2030’dur. Futbol 

stadyumlarının döngüsel ve iklim nötr topluluk merkezlerine dönüştürülmesi hedefiyle kurgulanan 

bu AB Erasmus+ Sport İş Birliği Ortaklığı projesi, 24 ay süre ve 250.000 Avro toplam bütçe ölçeğinde 

tasarlanmıştır. Proje, stadyumların çevresel ayak izinin ölçülmesi ve azaltılmasına yönelik “Döngüsel 

Stadyum Araç Seti”nin geliştirilmesini, taraftar davranışlarını sürdürülebilir eylemlere dönüştürecek 

dijital katılım ve oyunlaştırma altyapısının kurulmasını, paydaş ülkelerde “Yeşil Stadyum Yöneticisi” 

kapasitesinin sertifikasyon temelli güçlendirilmesini ve stadyumların çevresel farkındalık için bölgesel 

bir eğitim ve etkileşim merkezine dönüşmesini amaçlamaktadır. Samsunspor’un liderliğinde 

kurgulanan proje, çevresel denetim ve baz analiz, eğitim modülleri, dijital izleme ve raporlama 

bileşenleri ile Samsun’da gerçekleştirilecek uluslararası zirve ve yaygınlaştırma faaliyetlerini bütüncül 

bir çalışma planı içinde ele almaktadır. 

 

 


